
                 
 

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

 

Zarządzenie Nr 14/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka  

z dnia 09.03.2023 r.  

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania ze świetlicy  – budynku pełniącego funkcje 

kulturalne w miejscowości Wyszyna Fałkowska, Gmina Ruda Maleniecka  

dla projektu pn. „Przebudowa i zakup wyposażenia do budynku świetlicy                                         

w miejscowości Wyszyna Fałkowska ” dofinansowanego w ramach operacji typu 

 „Inwestycje w obiekty pełniące funkcje kulturalne” w ramach działania 

 „Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich”  

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

                      

         

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Umowy o przyznaniu pomocy Nr 00067-65170-

UM1310055/21 z dnia 23.12.2021 r. podpisanej pomiędzy Samorządem Województwa 

Świętokrzyskiego, a Gminą Ruda Maleniecka,  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin korzystania ze świetlicy  – budynku pełniącego funkcje kulturalne                   

w miejscowości Wyszyna Fałkowska, Gmina Ruda Maleniecka, określający zasady i tryb 

korzystania, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


